РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                                                                                     ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  №142 от 15 марта 2017 года

Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов
Думы Прибрежнинского сельского поселения

На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии со статьями 18,19 Закона Иркутской области №116-оз от 11.11.2011г. «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Прибрежнинского сельского поселения (приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

Председатель Думы
Прибрежнинского сельского поселения                              Ю.Л. Мариньчев

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                              Ю.Л. Мариньчев

            УТВЕРЖДЕНА
Решением Думы
Прибрежнинского сельского поселения
от 15.03.2017г. №142

Схема десятимандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Думы Прибрежнинского
муниципального образования

Раздел I. Перечень административно-территориальных единиц,
муниципальных образований, частей административно-территориальной единицы или муниципального образования,
входящих в избирательный округ

Всего избирателей – 2 500
	Номер
избирательного округа
	Перечень административно-территориальных единиц, муниципальных образований, частей административно-территориальной единицы или муниципального образования, входящих в избирательный округ
	Число избирателей
на 1 июля 2016 г.
	Общее число
избирателей в округе

	Десятимандатный округ
	Прибрежнинское муниципальное образование
	2 500

	д. Новое Приречье
	261

	п. Чистяково
	43

	д. Булак
	7

	п. Прибрежный
	2 189

Раздел II. Описание десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Прибрежнинского
муниципального образования

Избирательный округ
Число избирателей в округе – 2 500.
Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 10.
Место нахождения окружной избирательной комиссии:
665748, Иркутская область, Братский район, поселок Прибрежный, ул. Молодежная, 13, помещение ДК «Багульник».

Границы избирательного округа:
Прибрежнинское муниципальное образование в границах
п. Прибрежный, п. Чистяково, д. Булак, д. Новое Приречье